ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.09 2 025г.
с. Песчанокопское

Об организации бесплатного питания
обучающихся 5-11 классов льготных категорий
и 2025-2026 учебном году

Во исполнение Постановления Администрации Песчанокопского
района №67 от 13.02.2025г. «Об утверждении Порядка обеспечения
питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных
организаций Песчанокопского района» и с целью эффективного
расходования средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить количество обучающихся 5-11 классов льготных
категорий, подлежащих бесплатному питанию в общеобразовательных
организациях 11есчанокопского района в 2025-2026 учебном году: _____
Ув/п Образовательное

учреждение
Категории льготников
Дети из
малообеспеченных
семей

Дети из
многодетных
семей

Дети из
семей
участников
СВО

1 МБОУ ПСОШ ж
им. Г .В, Алисова

40 114 12

г МБОУ ПСОШ №2 41 63 8
3 МБОУ РСОШ №9 41 80 9
4 МБОУ ЛСОШ №16

им. Н.В.
Переверзевой

13 33 4

5 МБОУ ЕСОШ №20 14 17 1
6 МБОУ ЖСОШ №22 7 27 2
7 МБОУ ПСОШ №29 8 5 1
В МБОУ НСОШ №30 4 16 2
9 МБОУ КСОШ №32

им.М.Г.
Владимирова

12 17 6

10 МБОУ РСОШ №38 13 13 1
11 МБОУ СОШ №39 2 15 1

195 400 47
ИТОГО i

2 .Руководителям образовательных организаций обеспечить
согласование списков обучающихся, подлежащих бесплатному питанию с
01.09.2025г. согласно приложению 1.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Отдела образования
Администрации Песчанокопского района Сергеева